Zagreb (Gnul Zngreb), Kaeza Borne 2

GIB: 43825960370

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate trazbine Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtka/nazivvime i prezime: 0IP Leasing dd 

Sjediste/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska 1 

OIB: 23780250353

u iziiosu glavnice od[l]: 50.581,74 EUR (slovima: pedesettisucapetstoosamdesetjedan i 74/100 EURO), u kutiskoj protiivrijednosti 
koriste^i prodajni tefiaj EUR-aza devize OTP banka Hrvatska d.d. na dan isplate

uvccanom za[21： redovnu kamatnu stopu koja u traiirtku zaUjucenja Ugovora iznosi 4,55 % godi&ije, nepromjenjiva sukladno 
Ugovoru oleasing* i za sporedne frazbine.

[...]

ZAGREB, Gomjodcmcrska ulica 14. Dcmerjc

OIB: 56266344642 

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate trazbine Vjerovnika: Tvrtka ili skracena tvrtkaMaziv/ime i prezime: OTP Leasing d.d.

SjediSte/mjesto i adresa: Zaareb, Petrovaradiiiska 1

OIB: 23780250353

a iznosu glavnice od[]]: 50.581,74 EIJR (slovima: pedesettisucapetstoosamdesetjedan  i 74/100 EURO), u kunskoj protuvrijednosti
ka Hrv:atska d.d. na dan isplatekoristeci paxiajni tecaj EUR-aza devize OTP banka

uvecanom 2a[2j: redovnu kamatnu stopu koja u tremitku zakijuccnja Ugovora iznosi 4,55 % godisnje, nepranjeiijiva sufcladno